- Gülmez, Nurettin ve Tahancı, Bülent. (2013). "Alaşehir Kuva-yı Milliye Komutanı Mustafa Şahyar Bey". *Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi*, 11(3): 131-148.
- Işık, İhsan. (2006). *Türkiye Edebiyatçıları Ve Kültür Adamları Ansiklopedisi*. c.5, Ankara: Elvan Yayınları.
- Karaosmanoğlu, Yakup Kadri. (1338/1922). *Nur Baba*. İstanbul: Akşam Matbaası.
- . (1339/1923). *Nur Baba*. İstanbul: Orhaniye Matbaası.

- Karayaman, Mehmet. (2014). "Yüzbaşı Süleyman Süruri (Emekçil) Bey'in Batı Anadolu'da Kuva-Yı Milliye Hareketi'nin Ortaya Çıkmasındaki Hizmetleri". *Ankara Üniversitesi Türk İnkılâp Tarihi Enstitüsü Atatürk Yolu Dergisi*, 55: 83-108.
- Kaygusuz, Bezmi Nusret. (1955). *Bir Roman Gibi*. İzmir: İhsan Gümüşayak Matbaası.
- . (2005). Şeyh Bedreddin. Ed. Öner Yağcı. İstanbul: İleri Yayınları.
- . (1338/1922). *Nur Baba Masalı*. İzmir: Ahenk Matbaası.
- Oğuzkan, A. Ferhan. (1979). *Yakup Kadri Karaosmanoğlu: hayatı sanatı eserleri*. İstanbul: Varlık Yayınevi.
- TDK Güncel Türkçe Sözlük (2016a). "Masal".
- http://www.tdk.gov.tr/index.php?option=com_gts&arama=gts&guid=TDK.GTS.573460f1610021.85743466 (Erişim tarihi: 12.05.2016).